
oav.n se OUVE1Ri\GA,aAGUO..,M;Uh! ~Q 

ct''''r,·=n.zS21'l$-J,_~m~Atctar\J'''' 
mS1nuroot \ltlO.vM!lE."ilEOOMOWCJPfOOé 
Ç,\"C4!A-IWAÇ,"'U~NÇAAA('II.AjId3<l~ 
'"=C~';(Ioi>~.~t~tAA~."M 
1.5. S'!> '-(:~,t{'l!~~", fj",Allt>:;I.;.o UfX.,(). 1J_j'~,:.u~ll. 
Ct"~.i!< 'C:E fQ, d_!l'ft"'.~ ~ ,-",!)"'~,~\!;t~u 

(
,:i~ ~~~6~;~t;J"'" .>"_. -- 
VIGILANTE PCO 

(Pessoa com D-oficiénCía) 
l"';~""'" "W •. '(tH.q:»"~"mt;wlt,-!;".. 

,"'>rt" ~ ••. ,.to'-'tv~~·,tre"\\>!"lI>{ZI<:W 
Y4""'A't ;~fit~,i!1i fc1O\"ô)'elOi\«.j ~""',", ;';:j,'!<! . 

(,-'t, .•••.• M~ __ 1M' . 

0,0 ~/"~"'~ .}cSi;,;;>/ .~/"" .,"{/;,',.' :J""" ,\J!!/e·';A.· ,[ 



., . rarro ficíal 
ANO IV - N° 812, DE 25 DE SETEMBRO DE 2020. 

do Município de Limoeiro do Norte-CE DOM 
Instltufdo pelo art. 100 da leIOrgan#ca do Munidpio de limoeiro do Norte, com a nova redaÇ(io dada pela Emenda 001/2017. 

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO 

A\:"ISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔ:1IIICO N.· 2020.2109-002SECSA 

o Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, toma público 
aos interessados que realizará Pregão Eletrônico n° 2020.2109-002SECSA, 
para REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TABLETES PARA 
ATENDER AS !'."ECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO l'vfU­ 
:?\TJ:CÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, CONrOR.\!IE DESCRITO NO 
ANEXO I, conforme descrito no Al'<"EXO 1. A partir desta data 25 de Setem­ 
bro de 2020, às 09:00min, horário de Brasília, está aberto o prazo para cadas­ 
tramento de proposta no sítio: \"'\\'w.portaldecompraspublicas.com.br, prazo 
de encerramento para cadastro de proposta: 08/10/2020, ás 09h:OOmin. Inicio 
da Sessão de Disputa: 08/10/2020, ás 10h:00min, para maiores informações 
procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim nO 2121, 
Centro - Limoeiro do Norte - Ceará, nos horários de 08h30min ás 13hOOmin, 
em dias úteis, ou através do síte: TCE - Tribunal de Contas do Estado do 
Ceará. Limoeiro do Norte!CE, 24 de Setembro de 2020 - PAULO VICTOR 
FARIAS PINHEIRO - Presidente/Pregoeiro. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.· 22090001/2020PP-SRP 

ABERTURA: 14 de OUtubro de 2020 às 09hOOmin. JULGA."\1D>lO: menor 
preço POR LOTE. OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA 
REGISTRO DE PREÇOS VISA."'DO FUTIJR.<\S E EVENTUAIS CON­ 
TRATAÇÔES PARA AQL'ISIÇÃO DE COMBUSmrEIS (GASOLINA E 
ÓLEO DIESEL S10) PARA ABASTECIMENTO DO SAAE DE LIMOEIRO 
DO NORTE DtJRANTE O A.'lO DE 2020, (COMAMPLAPARTICIPAÇÃO 
E COTAS EXCLUSIVAS À ?vIE E EPP), conforme especificações contidas 
no TER.\!IO DE REFERENCIA. Informações: Av. Dom Aureliano J\iatos, 
nO 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h3Omin às 
13hOOmin. Mamilo Maia Freitas - Pregoeiro. 

Ex'TRATO DE CONTRATO 
CONTRATO N°: 20207053 

ORIGEM.: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 14090001/2020DL. CONTRA­ 
TAL'\JlE: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO. CO:?\"'TRATA­ 
DO: MOREIRA COSTA LABORATÓRIO E ENGENHARIAAMBIENTAL 
LIDA. OBJETO: SERVIÇO DE A."lALISES L"-BORATORIAIS DE AGUA 
RESIDUALBRuIAE TRATADADAS LAGOAS DE ESTABILIZAÇÃO E 
DAS ESTAÇÓES ELEVATÓRIAS DE ESGOTO DO SAAE, uIILIZANDO 
OS PARA~1ETROS CONFOR."\1E O ART. 12° DA RESOLUÇÃO COEMA 
N° 02 DE 02.02.2017. VALOR TOTAL: RS 6.486,00 (Seis mil, quatrocen­ 
tos e oitenta e seis reais). PROGR.~MA DE TRABALHO: Exercício 2020 
Atividade 1401.171221701.2.065 Oerencíamento Administrativo do Serviço 
Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, Classificação econômica 3.3.90.39.00 
Outros servo de tere. pessoa física, Subelemento 3.3.90.39.11, no valor de RS 
6.486,00. VIGÊNCIA: 16 de Setembro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020. 
DATA DA ASSINATtJR.A: 16 de setembro de 2020. 


